国 近 整 企 画 第 ５ 号

令 和 ６ 年 ４ 月 ２ ６ 日

 大阪府知事

  吉村 洋文 殿

国土交通省

近畿地方整備局長

 見坂 茂範

直轄事業の事業計画（大阪府関連分）について

 平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

  さて、このほど当局所管直轄事業の令和６年度事業計画をとりまとめましたの

で、貴府関連分について、別紙のとおりお知らせいたします。

（事業計画は現時点における予定であり、今後の変更があり得ます。）

事務担当：（全   般）企画部 企画課 企画第一係

               （河   川）河川部 河川計画課 計画第一係

               （道   路）道路部 道路計画第一課 計画第一係

               （公   園）建政部 都市整備課 公園・古都係

               （港湾・空港）港湾空港部 港湾管理課 管理第一係